
 

 

UCHWAŁA NR LXVI-624/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Olsztynek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.), po zaopiniowaniu projektu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Olsztynie oraz Wojskową Inspekcję Sanitarną w Nowym 

Dworze Mazowieckim - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Olsztynek w 2024 roku, obejmujący kąpielisko 

zlokalizowane na terenie działki nr 418/2, obręb geodezyjny Lipowo Kurkowskie, gmina Olsztynek, będącej 

własnością Skarbu Państwa. Granice kąpieliska, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organizatorem kąpieliska jest AMW Rewita Sp. z o.o. z siedzibą ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa. 

§ 3. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska obejmujący okres od 01.06.2024 r. do 31.08.2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1895



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXVI-624/2024 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1895


		2024-04-03T10:47:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




